
Id: RQFNV-HHIGY-YRMCG-XMQYM-DWAOG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 86/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji d/s rozpatrywania podań nauczycieli o przyznanie zasiłku na pomoc 
zdrowotną. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) w związku z § 4 Regulaminu funduszu na pomoc zdrowotną 
nauczycieli oraz nauczycieli emerytów i rencistów oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie 
(zarządzenie nr 442/05 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 2 lutego 2005 roku) – Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję d/s rozpatrywania podań nauczycieli o przyznanie zasiłku na pomoc zdrowotną 
w następującym składzie: 

1. Grażyna Konopka – Przewodniczący Komisji, 

2. Małgorzata Wontor – Członek Komisji, 

3. Marzena Balicka – Członek Komisji, 

4. Agnieszka Dec – Członek Komisji, 

5. Anna Kaczmarek – Członek Komisji. 

§ 2. Powołana komisja działa na podstawie zarządzenia nr 442/05 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 2 lutego 
2005 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu funduszu na pomoc zdrowotną nauczycieli oraz nauczycieli 
emerytów i rencistów oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 447/05 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 15 lutego 2005 roku w sprawie 
powołania komisji d/s rozpatrywania podań nauczycieli o przyznanie zasiłku na pomoc zdrowotną. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


